POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 16/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retifi-
cada pelas Resoluções 115/2017 e 81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 14/2020.

Agente de Perícia - Auxiliar de Necropsia

Classifica-
ção Nome Documento Resultado

99 GILMAR MAXIMO BARBOSA 60772126 SESP PR APTO

100 LETICIA BRAVO LOPES SILVA 425233042 SSP SP APTA

101 EZEQUIEL FERREIRA 91123231 SESP PR APTO

102 ANA MARIA ALVES DE SOUZA 79782262 SESP PR APTA

Curitiba, 06 de agosto de 2020.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso